FLL /talia

FIRSTLEGO"Leagus

Round 1:
10.30
10.34
10.38
10.42
10.46
10.50
10.54
10.58

Round 2:
11.15
11.19
11.23
11.27
11.31
11.35
11.39
11.43

Round 3:
12.15
12.19
12.23
12.27
12.31
12.35
12.39
12.43

Qualificazione interregionale per il Nord-Ovest
DOMENICA 13 GENNAIO 2013 — GENOVA

PROGRAMMA GARE

Squadra

ITIS"G. GALILEI"
Bearzi Robotic Team
Udine Robotic Team
Leichester_Calvino
Quintino di Vona
Capellini-Sauro
Treviglio

I Marconiani

PAUSA

Udine Robotic Team
Sacro Cuore BIANCA
ITIS"G. GALILEI"
LICEO “G. GALILEI “
Quintino di Vona
Prima Calvino
Treviglio

Maserati

PAUSA

Sacro Cuore BIANCA
ITIS "G. GALILEI"
Bearzi Robotic Team
Leichester_Calvino
Sacro Cuore AZZURRA
Maserati

Treviglio

Quintino di Vona

Squadra

Sacro Cuore BIANCA
ITIS "G. GALILEI" 2
LICEO “G. GALILEI “
Sacro Cuore AZZURRA
Prima Calvino
Majorana

Maserati

Firestorm

PAUSA

Leichester_Calvino
ITIS "G. GALILEI" 2
Bearzi Robotic Team
Sacro Cuore AZZURRA
Capellini-Sauro
Majorana

| Marconiani
Firestorm

PAUSA

Udine Robotic Team
ITIS "G. GALILEI" 2
LICEO “G. GALILEI “
Prima Calvino
Capellini-Sauro

I Marconiani
Firestorm

Majorana

Campo
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9.45

10.00
10.15
10.30
10.45
11.00
11.15
11.30
11.45
12.00
12.15
12.30
12.45
14.00
14.15
14.30
14.45

PROGRAMMA ESPOSIZIONI ALLA GIURIA

Giuria Scientifica
Quintino di Vona
ITIS "G. GALILEI"
Capellini-Sauro
Majorana
PAUSA
Bearzi Robotic Team
Prima Calvino
Sacro Cuore BIANCA
Leichester_Calvino
ITIS "G. GALILEI" 2
Maserati
Udine Robotic Team
LICEO “G. GALILEI “
Treviglio
Sacro Cuore AZZURRA
I Marconiani
Firestorm

Giuria Tecnica
Prima Calvino
Sacro Cuore BIANCA
Majorana
Capellini-Sauro
PAUSA
ITIS "G. GALILEI"
Treviglio
Bearzi Robotic Team
Sacro Cuore AZZURRA
Leichester_Calvino
Quintino di Vona
ITIS "G. GALILEI" 2
Maserati
Udine Robotic Team
LICEO “G. GALILE! “
Firestorm

| Marconiani



9.45

9.50

9.55

10.00
10.05
10.10
10.15
10.20
10.25
10.30
10.35
10.40
10.45
10.50
10.55
11.00
11.05
11.10
11.15
11.20
11.25
11.30
11.35
11.40
11.45
11.50
11.55
12.00
12.05
12.10
12.15
12.20
12.25

PROGRAMMA PIT (campo di riscaldamento)

Squadre
ITIS "G. GALILEI"
Bearzi Robotic Team
Udine Robotic Team
Leichester_Calvino
Majorana
Prima Calvino
Treviglio
I Marconiani

PAUSA

ITIS "G. GALILEI"
Sacro Cuore BIANCA
Udine Robotic Team

LICEO "G. GALILEI"
Prima Calvino
Quintino di Vona
Capellini-Sauro
Maserati

PAUSA

ITIS "G. GALILEI"
Sacro Cuore BIANCA
Bearzi Robotic Team

Quintino di Vona

Majorana

Sacro Cuore AZZURRA
Leichester_Calvino
Treviglio

Squadre
Sacro Cuore BIANCA
ITIS "G. GALILEI" 2
LICEO "G. GALILEI"
Sacro Cuore AZZURRA
Capellini-Sauro
Quintino di Vona
Maserati
Firestorm

PAUSA

Bearzi Robotic Team
ITIS "G. GALILEI" 2
Leichester_Calvino
Sacro Cuore AZZURRA
Majorana

Treviglio

I Marconiani
Firestorm

PAUSA

ITIS "G. GALILEI" 2
Udine Robotic Team
LICEO “G. GALILEI “
Maserati

| Marconiani
Capellini-Sauro
Prima Calvino
Firestorm



